
Postup pro přihlášení na třídní schůzky pomocí Systému Reservando . 

Přihlášení termínu na třídní schůzky  nebo na jinou akci probíhá  elektronicky na adrese na odkazu  

 https://zsverovany.reservando.cz/  

nebo jej najdete i na webu školy – rozklikněte  

 

  

1.Z kalendáře akcí vaší školy si vyberte akci, o kterou máte zájem. 

 

https://zsverovany.reservando.cz/
https://www.reservando.cz/images/nahled/nahled1.png


 

2Vyberte si zeleně označené časové okno, které vyhovuje vašim možnostem. 

V horní liště vyberte jméno učitele, se kterým budete chtít mluvit. Toto využijí hlavně rodiče sourozenců a i zde si 
zvolte časový termín. 

3Pro dokončení rezervace zadejte své kontaktní údaje. 

 

https://www.reservando.cz/images/nahled/nahled3.png


 

4Po potvrzení rezervace se zobrazí potvrzení termínu. Na zadaný email bude odesláno potvrzení o rezervaci. 

Zrušení rezervace 

V případě, že máte vytvořenou rezervaci, ale nemůžete se dostavit, můžete svou rezervaci zrušit a uvolnit tak 
místo dalším zájemcům. 
Zrušení rezervace může být vaší školou zakázáno nebo časově omezeno. V takovém případě kontaktujte přímo 
svou školu. 

1..V pravé horní části rezervačního kalendáře naleznete tlačítko pro zrušení vaší rezrevace. 

 

https://www.reservando.cz/images/nahled/nahled4.png
https://www.reservando.cz/images/nahled/nahled5.png


 

2 V dialogu zadejte email na který byla vaše rezervace vytvořena. Následně vám budou na email odeslány 
instrukce pro zrušení rezervace. 

 

Děkujeme za pozornost. 

https://www.reservando.cz/images/nahled/nahled6.png

